Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город»
350028, г. Краснодар, ул., Героев-Разведчиков, 2

ИНН 2311300032, КПП 231101001 Тел. (861)992-56-19

e-mail: ds.izumrudniygorod@mail.ru

ПРИКАЗ

05.09.2024г.                                        № 34/1-Д

Об утверждении графика аттестации с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников на 2024-2025  образовательный период

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218»

На основании приказа Министерства просвещения  РФ «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03.2023

№ 196, в целях  подтверждения соответствия педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» занимаемым им должностям

на основе оценки их профессиональной деятельности, п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю Кибиревой Н.В., ответственному за

организацию аттестацию педагогических работников,  составить список

педагогических работников, подлежащих аттестации и график

проведения аттестации с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности педагогических работников  МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 218» на 2023-2024 образовательный период

(приложение № 1, 2).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего

МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 218»                                                          А.В. Стихоенко

С приказом ознакомлены:

         Н.В. Кибирева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 218»

№ 34/1-Д от 05.09.2024г.

СПИСОК

педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218»,

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности на 2024-2025 образовательный период

1. Гаража Олеся Викторовна

2. Кибирева Наталья Васильевна

3. Кузьминых Виктория Павловна

4. Пахомова Ирина Владимировна

5. Степанищева Александра Андреевна

6. Сычева Ольга Андреевна

7. Юрченко Татьяна Ивановна

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 218»

№ 34/1-Д от 05.09.2023г.

ГРАФИК

проведения аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218»

на 2024-2025 образовательный период

ФИО Занимаемая должность Срок аттестации

Гаража Олеся

Викторовна

Педагог-психолог 01.12.2024

Кибирева Наталья

Васильевна

Старший воспитатель 28.03.2025

Кузьминых Виктория

Павловна

Воспитатель 02.11.2024

Пахомова Ирина

Владимировна

Воспитатель 01.09.2024

Степанищева

Александра

Андреевна

Воспитатель 14.11.2024

Сычева Ольга

Андреевна

Воспитатель 01.08.2025

Юрченко Татьяна

Ивановна

Воспитатель 18.11.2024

		2024-10-11T13:33:08+0300
	Осик Яна Рафаилевна